
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК П’ЯТА  СЕСІЯ 
 

 РІШЕННЯ 
 
 

смт  Софіївка                         №  2380- 45/VII                     03 травня   2019 року 
 
 

Про передачу автомобіля ЗАЗ 110217  
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Бюджетним кодексом України, враховуючи рішення 
Софіївської селищної ради від 15 листопада 2017 року №1470-29/ VII 
«Про затвердження структури виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради та її виконавчих органів» селищна рада вирішила: 

1. Передати з балансу Софіївської селищної ради на баланс: 
- Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

автомобіль ЗАЗ 110217 реєстраційний номер 504-33 АН, 2003 року випуску, 
колір червоний, ВАРТІСТЬ 15605,00 грн. (п’ятнадцять тисяч шістсот п’ять 
гривень 00 копійок).  

2. Постійно діючій інвентаризаційній  комісії провести приймання-
передачу майна у відповідності до своїх повноважень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування 
соціально - економічного розвитку. 

 
 

В.о. селищного голови                                 Л. НАЗАРЕНКО 


